
ZARZĄDZENIE NR 26/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Przedszkola Nr 3  „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach w czasie jego 

nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Agnieszkę Ilczuk - nauczyciela zatrudnionego 
w Przedszkolu Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach - do zastępowania 
dyrektora Przedszkola Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach Elwiry Barbary 
Boruckiej podczas jej nieobecności tj. w okresie od 25 lipca 2024 r. do 
16 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania 
określi dyrektor przedszkola w drodze zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2024 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F16B1E8-39DA-4728-99F7-6490066E22EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-19T06:40:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




